SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 01/2023/PROEN/IFAP

CAMPUS LARANJAL DO JARI

RESULTADO DA MANIFESTAÇÃO PRESENCIAL DE INTERESSE A VAGA
NA LISTA DE ESPERA

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente para cursos

Superiores 2023.1 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso

de suas atribuições legais, torna público o 2º Resultado da Manifestação Presencial em constar na

lista de espera.

Macapá, 14 de Março de 2023

 Comissão do PS Cursos de Graduação 2023.1
Portaria nº. 1708/2022/GAB/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales
Pro-reitor de Ensino

 Portaria 757/2020/GAB/IFAP

1

LISTA DE ESPERA - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (NOTURNO) - CAMPUS LARANJAL DO JARI

Página 1

INSCRITO MODALIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
ERICK JORDAN RIBEIRO LOPES L3 482,53 4

	LISTA DE ESPERA - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (NOTURNO) - CAMPUS LARANJAL DO JARI